
Obsah

C
o 6 2 —
 

52

15

’5
16

17
17
18
18

19
20

21

21

22

23
23
24

25
26

26

27

27
28

29

30
30

I. MIKROGRAFIE (2003-2013)
1. Malou Štupartskou kolem Týna
2. Zmizelým Valentinským náměstím
119. Pod Vinohradskou vodárnou 

za mrazivé noci
90. Bubenské nábřeží nad ránem
4. Dolů Tržištěm
5. Nad staroměstskými dlažbami
30. Nahoru Thunovskou ulicí
31. Vlašskou ulicí vytrácející se v mlze
7. Ztemnělou Masnou
65. V zaprášené kavárně Arco

125. Voršilskou za rozbřesku
51. Anenská zima v Konírně
142. Nonstop U Kotvy
36. Na Markétě na podzim
17. Bývalým Jánským náměstím
120. V Kateřinské zahradě
23. Zaniklou Hampejzskou uličkou
14. Za Obecním dvorem
160. U neznámé řeky roku 2004

98. Stará čistírna v Bubenči
138. Náplavka v Podskalí
135. U Nuselského pivovaru
84. Na březích Rokytky
131. Na Císařské louce

D
J5

 0
0

1 T
T 12. Na neznámém nároží
24. Bezejmennou uličkou
97 . U Stromovky
6 . Uličkami kolem Týna Fra



33 143- Dům U biskupské čepice
34 9. Popraskanou Dušní ulicí, rozpitou 

jako akvarel
34 145. Dům U Kasírů
35 80. Rozvaliny domu v ulici, která zmizela
36 85. Nedaleko Světa
36 86. Nad Lovitovým mlýnem
37 8. Obchodní dům U Smrti, jaro 2005
38 70. U bývalých Šaškových mlýnů
39 71. Podél Negrelliho viaduktu
40 83. Osamělou ulicí k Podviní
41 68. Od Haštala cestou domů
42 103. Mezi stanicemi Vysočanská 

a Kolbenova

II. PSANÍ MI ZA RUKOU BĚHÁ JAKO PES (2002-2016)
45 76. Za Invalidovnou
45 75. Na Špitálsku
46 33. Třístudniční plácek
4- 73. Před asanací domu v Karlíně
4- 96. V Kamenické
48 21. Z Pařížské, 27.11. 2007
49 92. Za pražskými jatkami
50 107. Zámeček Sluncová
50 110. Stará vozovna v Karlíně
51 122. Dolů Ječnou v tramvaji
51 152. Mezi stanicemi Muzeum a Jiřího 

z Poděbrad, 15.11. 2006
52 64. Přes Petrské náměstí
53 25- Nad Kaprovou ulicí
53 58. Na Václavském náměstí
54 128 Mezi stanicemi Nádraží Holešovice 

a Prosek
55 56. Na Příkopech



56 124. V pražském lesku
56 126. Národní ulicí
5 7 82. Pod Plynojemem, 10.5. 2 0 0 5
58 35. Kolem střešovických vil
58 133. Na Pankráci
59 29. Maltézským náměstím v pravé poledne
59 130. Anděl
60 69. Mezi stanicemi Náměstí Republiky 

a Florenc
60 94. Na Štvanici
61 159. V karvinském Tesku, 23.12. 2006
61 78. Julius Meinl na Invalidovně
62 115. Pod Malou Hrabovkou, 16. 9. 2005
62 48. Na Mánesově mostě, 29. 9. 2005
63 154. U metra Opatov, 4.10. 2005
63 112. Kolem trosek domů v Křižíkově ulici
64 81. Královskou třídou
65 54. Z Hlavsovy přes Kožnou a do Kamzíkovy
67 93. Pod Letnou
67 13. Přes Kozí plácek
68 43. Nad Brusnicí
69 99. Technickou ulicí
69 137. Na Železničním mostě
70 121. V dopravním zrcadle na nároží Viničně 

a Apolinářské
70 153. Přes Krymskou
71 39. Perlovou ulicí
71 91. U sila na Maninách
72 144. Ve Spálené
72 88. Nad Kotlaskou
73 116. V Riegrových sadech
73 33. Na Pohořelci
74 74. Lyčkovým náměstím
74 61. Za Týnským chrámem



75 62. Kolem bývalého Ustavu šlechtičen 
Lliščiné tride

75 140. Na Zderaze
76 146. V Průchodní
77 79. Švábky za starou Rustonkou
77 41. Cestou dolů z Petřin
78 34. Podél zarostlé Kajetánky
78 15. Na Františku
79 151. Praga Caput Regni
79 45. Po zasněžených Radnických schodech
80 106. Důchodkyně z Molákovy ulice
80 113. Pivnice U Fandy
81 123. Z Národní
81 105. Dole v metru
82 22. Uličkami za sv. Mikulášem
83 57. Na Můstku
84 19. V Červené uličce
84 141. Dole U Řečických
85 20. Malá Klášterní za šera
86 150. Ve Smečkách
86 147. Za kostelem sv. Anny
87 148. Zpátky v Linhartské čtvrti
87 101. Gogolovou ulicí kolem chátrajících trosek
88 114. Pod viaduktem kolem přiškrcených domů
89 55. Celetnou
89 118. Od Grébovky nahoru k vinohradským 

vilám
90 129. Opuštěnou Českolipskou ulicí
90 100. Podél pobořených vil v Bubenči
91 134. Na Květnici
91 42. Střešovickou ulicí v prázdné tramvaji
92 158. Starým železničním koridorem
93 111. Auto Praga
93 108. Nekvasilovou ulicí kolem Čechie



94

135
136

137

77. Doma v koupelně
155. Sídliště Písnice, autobusová zastávka

95
95

99
100
1O1
103
105
107 
io8
11O
111
113
115
119
120

123

125
126
127
129
130
131
132

133
134

136. Na Nuselském mostě
72. Po létě v Baru Panda

III. MALÉ ŠPINAVÉ ESEJE (2003-2016)

60. Před Staroměstským orlojem
27 Na Karlově mostě
3. Radnice na Mariánském náměstí
132. Kavčí hory
89. Nevěstinec na jatkách
4. Dům U Minuty
32. Katakomby pod Petřínem
40. K Ruzyni
46. Pražský hrad, 3.3. 2003
7/7 . Hlasy z Vinohradských hřbitovů
95. Pražské panorama
104. Monolog z Černého Mostu, léto 2016
67 Podzemní garáže na náměstí Republiky

IV. STEREOGRAFIE (1998-2017)

37. Plácek v mé hlavě
11. Ztracenou Cikánskou ulicí
32. Sklepení v Řetězové
87. Nebe nad Vychovatelnou
38. Navečer v bistru u točny Na Vypichu
109. K Olympiku
63. Kostel sv. Josefa na náměstí Republiky
39. Na Petřinách
156. Za Prahou
26. Královskou cestou
50. U chátrající Kocandy
127. Přes most Legií, 23.10. 2007
102. Na eskalátoru na Hradčanské



138 28. Na Kampě mezi objekty
139 18. Od Milosrdných k Anežskému klášteru
140 49. Rudolfinum
141 44. Ve Strahovské knihovně
143 149. Národní galerie, zima 2007
145 10. Sen U Staré školy
148 16. Špitálské zápisky z asanovaného města
157 139. Faustův dům, zima 2000
172 157. Demonstrace za městem
173 66. Důchodci v Konírně aneb Hybernská 

navečer


